
eurne

BURGEMEESTER EN WETHOUOERS VAN OEURNE:
(kenmerk: 1268690/1141121)

Gezien het voorstel d.d. 22 juni 2021, nr. 4

Gezien het ontwerpwijzigingsplan 'Voorpeelweg 10, Deurne';

Overwegende dat:

het wijzigingsplan ziet op een juridisch-planologisch kader voor de omschakeling
van de agrarisch bedrijfslocatie naar wonen op de locatie Voorpeelweg 10,
Deurne;

het wijzigingsplan voldoet aan de gestelde voorwaarden uit het bestemmingsplan
'Derde herziening bestemmingsplan Buitengebied';

het ontwerpwijzigingsplan met de daarbij behorende stukken met ingang van 9
april 2021 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

deze terinzagelegging conform de Wet ruimtelijke ordening bekend is gemaakt op
8 april 2021, waarna iedereen in de gelegenheid is gesteld om een zienswijze in te
dienen;

er geen zienswijzen zijn ingediend;

dat er verder geen belangen of omstandigheden aanwezig zijn, die ztch
verzetten tegen de vaststelling van het wijzigingsplan;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, het besluit ruimtelijke ordening, de
Algemene wet bestuursrecht e.d.;

besluiten:

1. Het wijzigingsplan 'Voorpeelweg 10, Deurne' met het identificatienummer
NL.IMRO.0762.BPW202009-COOl en ondergrond o_NL.IMRO.0762.BPW202009-
COO1.dxf, ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Deurne, 22juni 2021

-


